כבוד השופט בורנשטין
כבוד השופטת עטר

כבוד השופטת ברק נבו

בפני

מייק ואן קול מערער
נגד

מדינת ישראל - פרקליטות מחוז תל אביב פלילי משיבה
החלטה

רקע רלוונטי

1. לפנינו ערעור של המערער על הרשעתו בבית משפט השלום בראשון לציון (כבוד השופטת בלטמן קדראי), בת"פ
בית המשפט, לפי סעיף 255 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. ההרשעה זילות 30796-04-14, בביצוע עבירות של
מותבים כלפי בוטה באופן הזדמנויות רב של הכוללים מקרים שבהם התבטא הנאשם במספר אישומים, היא בשבעה
ובבית המשפט המחוזי בתל בי-דין שהגיש בתיקים שונים שניהל בבית משפט השלום בתל אביב שונים, במסגרת כתבי

אביב, בין השנים 2011 עד 2013. בהמשך להרשעה, הוטלו על המערער העונשים הבאים:

כאמור בקשה הגיש לא המערער דנן במקרה התשמ"ד-1984. משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק 78 סעיף
כאמור, מוסמכים, שאיננו בלבד זו שלא דבר הדיון, את יעביר כאן דרש שהמותב אלא העליון, בית המשפט לנשיאת

לעשותו, אלא שאיננו מוצאים אף כל עילה לעשות כן.

בית שופטי בין אישית היכרות שקיימת הוא לבקשתו, כבסיס המערער העלה שאותו הנימוק הבהירות: למען .15
משפט זה לשופטת בלטמן קדראי, עקב מינויה לכהן בבית משפט זה.

המזכירות מתבקשת להמציא עותק ההחלטה לב"כ הצדדים, לרבות באמצעות המייל.

מובהר, כי מאחר שהמערער מיוצג, בית המשפט יידרש אך ורק לבקשות שיוגשו על ידי ב"כ המערער. בקשות
שיגיש המערער שלא באמצעות עו"ד לנג לא יטופלו.

נקבע לתזכורת פנימית ליום 18.3.2019.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשע"ט, 03 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

מיכל ברק נבו, שופטת דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין, שופט